EKMNAIAEYTHPIA KAAOZKAMH AE

NMPOZAPTHMA

SNUELWOELG EML TWV XPNUATOOLKOUIKWY KOTOLOTACEWV

31ng¢ AEKEMBPIOY 2024 ( 01 IANOYAPIOY - 31 AEKEMBPIOY 2024 )

Enwvupia
EKMAIAEYTHPIA KAAOZKAMH AE
(Nap. 3(a) &pBpou 29)

Noptkog Tomog
AE
(Nap. 3(B) apbpou 29)

Mepiodog avadopag
01/01/2024 ewg 31/12/2024
(Nap. 3(y) apbpou 29)

AleUBuvon £6pag
N.AHMOKPATIAZ 108 - KEPATZINI
(Nap. 3(8) apbpou 29)

ANpOOLO UNTPWO
r.E.MH EMMNOPIKO & BIOMHXANIKO ENIMEAHTHPIO MNEIPAIQZ
(Nap. 3(g) apbpou 29)

Tuvex{opevn Spaotnplotnta
H ovtotnta Asttoupyei pue TV napadoxn tng cuveXL{OHEVNG SpaoctnplétnTog
(Nap. 3(ot) apbpou 29)

EkkaBdpion
H ovtotnta dev éxeL 1eBei o€ ekkaBdpion
(Nap. 3(7) apbpou 29)

Katnyopia ovtétntag
MoAO Mwpii (dpBpo 1 rap.2a)
(Nap. 3(n) apbpou 29)

Katdption XpnaTOOLKOVOULIKWY KOTOOTACEWV
OL XPNHOTOOLKOVOUIKEG KATOLOTAOELG £XOUV KATOPTNOTEL o€ AP cupdwvia pe to N.4308 / 2014
(Nap. 3(6) apbpou 29)

MapékkAon ekmAfipwong Stdtagng nap.2 apbpou 16
Agv UTLAP)XEL
(Nap. 6 apBpou 29)

XpruaToolkovoLLkés Seopeloeic-eyyuaels Agev udioTavTaL XPNUOTOOIKOVOLIKEG SEGUEVGELS, EYYUNOELG KOl EVEEXOMEVES EMBAPUVOELG

(Nap. 16 pBpov 29) (evbexoueveg unoxpewoelg) mou Sev epdavifovtat otov LGOAoyLoHo

MpokataBoAég KaL MOTWOELS 08 PEAN A.Z.
Agv xopnyndnkav npokataBoAEg Kol TTLOTWOELG oTa HEAN TOU AlotknTikoU ZupBouliou
(Nap. 25 GpBpou 29)

X : : X0 . . , ., , ,
PNHATOOLKOVOHLKEG KATAGTAGELG TIOU oLVTAXENKaY SUVTAXTNKE GUVOTTIKGG LGOAOYLGUOG KL GUVOTTIKE) KOTAOTAGH AOTEAEOHATWY BACEL TV

(Nlap. 34 dpBpou 29) unodelypatwv B5 & B6 avtiotoya

Kedalaio katapAnuevo 1.012.538,00€-Atadopa avarp/yng AWV MEPLOUGLOKWY CTOLXELWV

Avatuon I8iwy Kedahaiwy 19.798,92€- Yrohotro Inuwv €i¢ véo 267.496,86€ SYNOAO IAION KEQAAAIQN 764.840,06

O MNPOEAPOZ & AIEYOYNQN ZYMBOYAOZ TO MEAOZ TOY AX O MPOIZTAMENOX TOY AOTIZTHPIOY

Ap.KAAOZKAMHZ NIKOAAOZ KAAOZKAMH KYPIAKH AHMHTPAKOIMOYAOZ MANATHZ
0031312 A TAZHZ




EKIMAIAEYTHPIA KAANOZKAMH AE

22n XPHZH (01/01/2024 - 31/12/2024) (MOZA ZE EYPQ)

APIOMOZ I''E.MH 00054812609000

Mepiouociakd oToixeia

Mayia

Meiov: ATrooBeopéva
ATTOMEIWPEVD

ATTOBépaTO

ATTQITACEIG

MpokaTaBoAég kal €000a EI0TTPOKTEA
AoITTa

> UvoAo evepynTikoU

KaBapn 8€on Kal UTTOXPEWOTEIG
KepaAaia kal atroBepatika
MakpoTTpdBECUES UTTOXPEWTEIG
BpayutrpOBeoUEG UTTOXPEWTEIG

>UvoAo kaBapng BEong Kai UTTOXPEWTEWY

2024

1.630.182,98

1.266.315,45

0,00 363.867,53

0,00

230.855,75

0,00

359.342,22

954.065,50

764.840,06

101.571,16

87.654,28

954.065,50

2023

1.629.434,34
1.257.407,95
0,00 372.026,39
0,00
305.417,25
0,00
331.832,47

1.009.276,11

805.613,29
101.571,16
102.091,66

1.009.276,11

O MNPOEAPOZ & AIEYOYNQON ZYMBOYAOX

Ap.KAAOZKAMHZ NIKOAAOX

TO MEAOZ TOY A.X

KAANOZKAMH KYPIAKH

O MNPOISTAMENOS TOY AOTIZTHPIOY

AHMHTPAKOIOYAOZ MANAIMHX
AA.0031312 A.TA=HX




EKMNAIAEYTHPIA KAAOZKAMH AE

KATAZTAZH ANNOTEAEZMATQN

22n XPHEH (01/01/2024 - 31/12/2024) (MOZA ZE EYPQ)

APIOMOZ I''E.MH 00054812609000

KukAog epyaoiwv (kabBapdg)

AoITTd ouvitn é00da

MeTtaBoAég aroBepdTwy (EPTTOPEUPATA, TTPOIGVTA, NUIKAT/PEVA)

AYOPEG EUTTOPEUPNATWYV KAl UNIKWV

Mapoxég o€ epyalduevoug

ATTOOBETEIG EVOWNATWY TTaYiwv Kal GUAwY OTOIXEIWV

NoITTd £§oda Kal gnuIég

A\oITTa €000a Kal KEPDN

Tékol kal ouvaen kovOUAia (kaBapd TTood)

ATTOTEAEG A TTPO POPWV

Ddopol

ATTOTéEAEOUQ TTEPIOOOU PETA ATTO POPOUG

2024 2023
410.606,20 659.251,12
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
263.973,29 270.650,15
8.907,50 12.627,09
148.015,19 352.758,25
59.917,94 36.302,00
5.566,82 715,51
-55.194,98 60.233,14
0,00 0,00
-55.194,98 60.233,14

O MNPOEAPOX & AIEYOYNQON ZYMBOYAOZ

Ap.KAANOZKAMHZ NIKOAAOX

TO MEAOZ TOY A.x

KAAOZKAMH KYPIAKH

O NPOIZTAMENOZ TOY AOTIZTHPIOY

AHMHTPAKOMOYAOZ MANATHZ
AA.0031312 A TAZHZ
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